LG Auflage 30 - Wertung —Senioren | weibl.

StandNr: 33
Mortel, Gabi #93

StartNr: 93

23. Oktober 2022 8:33
HS SV 1910 Wallerstadten / SV 1910 Wallerstadten

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

307.7 (295)

103.3 102.8 101.6

255 0 0 0 0 0 0 O O
21

408 (13.), 323 (30.), 320 (4.)

36.7 (11.),51.1 (19.), 57.0 (9.)

0.23 mm links, 0.56 mm tief

1.34, horizontal: 1.35, vertikal: 1.32

(T

Serie 1:

104~ 10.1—> 10.7 *

103~ 10.3* 105~

beste Teiler:  57.0 (9.), 57.3 (3.), 83.0 (10.)
Trefferlage: 0.50 mm links, 0.37 mm tief
Streuwert: 1.23, horizontal: 1.30, vertikal: 1.15
Serie 2:

108~ 10.2* 9.3+

10.7 * 10.1 ¢ 10.2*

beste Teiler:  36.7 (11.),51.1 (19.), 70.1 (16.)
Trefferlage: 0.06 mm links, 0.37 mm tief
Streuwert: 1.48, horizontal: 1.65, vertikal: 1.28
Serie 3:

10.2* 104~ 10.3*

10.2* 104~ 9.9~
beste Teiler:  138.9 (22.), 146.1 (27.), 162.9 (23.)
Trefferlage: 0.14 mm links, 0.95 mm tief

Streuwert:

1.37, horizontal: 1.17, vertikal: 1.54

9.9 %
10.7*

10.3*
10.2*

10.0 ¥
10.6*

104~
10.5*

10.0 ¥
9.7 4




